et filii eius Adelbero et Otto, Ödal-

richus de Puhele, Ödalrichus de

Laingr., Gerungus, Eberhardus de

Huseren et alia quam plurima,

multitudo tam clericorum quam

laicorum.

Antequam huiusmodi delegatio fie-

ret, idem Bertoldus molendinum

in Puhilin cum curtalibus et sex

agris exceptive sue potestati reti-

nuit, que postmodum cuidam Ir-

mingai-de remota, omni refmgatione

improprietatem contmdidit, quatuor

l) B: pro remedio anime sue.

Hec autem

predia et beneficia in his locis sunt

sita: Buhilin, Chunigesowa, Puo—

chöa, Stainibach, Rieth, Sindels-

torf, Hagena, Secheringin, Phaphen-

houen.

Huius rei testes sunt: Berhtoldus

comes, Heinricus de Scöenburch,

Gotfridus de Antorf, Ödah‘icus de

Vfi'elendorf, Otto de Askeringin,

Richerus et fr.3) eius Adelbero et

Gebehardus de Hohinburch, mi—

nisteriales B. comitis Liutfridus,

Ortwin, Eberhardus, ministeriales

istius ecclesie Bernhardus et filius

eius Waltmannus de Lainegreben,

Hartmannus de Augusta, Perehardus

et filii eins Adelbero et Otto, Örlal-

ricus de Puhile, Gerungus et Eber-

hm‘dus de Huseren, Ödalricus de

Lainegreben et alia quam plurinm

multitudo mm elericorum quam

laicorum.

Antequam huiusmodi delegatio fie-

ret, idem Berhtoldus molendinum

in Puhilin cum curtnlibus et VI

agris exceptin sue potestati reti-

nuit, que postmodum cuidam 11'-

mingardQ remota. omni refragatione

contmdidit, 1V VGI'O agrosin Stain,

2) B: Gotescalci, Reginfridi.

3) Ob frater oder fratres zu lesen? _

4) Der Name Waltmannus ist von gleicher Hand über der Zeile

nachgetmgen.
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vero agros in Stainbach gcclesiq

in Monte sancti Georgii Puhilin

delegavit.

Facta sunt autem hege omnia anno

millesimo C. XL. VII.‚

indictione VIII., tempore Chonradi

regis, in presentiarum domini Wal-

theri istius loci abbate et ztdvocato

Bertoldo comite. Feliciter, amen.

bach, Qcclesic in Monte sancti Ge-

orgii Puhilin delegavit.

Facta sunt autem hec omnia anno

ab incarnatione domini M0. CO. XL°.

Vll°.‚ indictione VII[.‚ tempore

Chönradi regis, in presentia domini

Waltheri abbatis istius loci et ad-

vocato Berhtoldo comite. Feliciter,

amen.

Wie der Vergleich der hier nebeneinanderstehenden Texte

zeigt, haben die fünf Originale bei der Aufnahme in das Tra-

ditionsbuch Veränderungen erlitten. Selbst von der Notitia 5

gilt dies; das Traditionsbuch enthält zwar den eigentlichen

Text ihres Originales (abgesehen von der im Mittelalter sozu—

sagen unvermeidlichen Änderung der Personen— und Ortsnamen-